

Detil Paket

Kode RUP	47110348																		
Nama Paket	Penyediaan perlengkapan keamanan kantor																		
Nama KLPD	Provinsi DKI Jakarta																		
Satuan Kerja	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL																		
Tahun Anggaran	2024																		
Lokasi Pekerjaan	<table border="1"> <thead> <tr> <th>No.</th> <th>Provinsi</th> <th>Kabupaten/Kota</th> <th>Detail Lokasi</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>DKI Jakarta</td> <td>Jakarta Barat (Kota)</td> <td>Jalan. Letjen S. Parman No. 7 Jakarta Barat</td> </tr> </tbody> </table>	No.	Provinsi	Kabupaten/Kota	Detail Lokasi	1.	DKI Jakarta	Jakarta Barat (Kota)	Jalan. Letjen S. Parman No. 7 Jakarta Barat										
No.	Provinsi	Kabupaten/Kota	Detail Lokasi																
1.	DKI Jakarta	Jakarta Barat (Kota)	Jalan. Letjen S. Parman No. 7 Jakarta Barat																
Volume Pekerjaan	6 Jenis																		
Uraian Pekerjaan	Penyediaan perlengkapan keamanan kantor																		
Spesifikasi Pekerjaan	Tersedianya perlengkapan keamanan kantor																		
Produk Dalam Negeri	Ya																		
Usaha Kecil/Koperasi	Ya																		
Pengadaan Berkelanjutan atau Sustainable Public Procurement (SPP)	<table border="1"> <tbody> <tr> <td>Aspek Ekonomi</td> <td>Tidak</td> </tr> <tr> <td>Aspek Sosial</td> <td>Tidak</td> </tr> <tr> <td>Aspek Lingkungan</td> <td>Tidak</td> </tr> </tbody> </table>	Aspek Ekonomi	Tidak	Aspek Sosial	Tidak	Aspek Lingkungan	Tidak												
Aspek Ekonomi	Tidak																		
Aspek Sosial	Tidak																		
Aspek Lingkungan	Tidak																		
Pra DIPA / DPA	Tidak																		
Sumber Dana	<table border="1"> <thead> <tr> <th>No.</th> <th>Sumber Dana</th> <th>T.A.</th> <th>KLPD</th> <th>MAK</th> <th>Pagu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>APBD</td> <td>2024</td> <td>Provinsi DKI Jakarta</td> <td>2.12.01.1.07.0011.5.1.02.01.01.0036.</td> <td>Rp. 17.702.407</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Total Pagu</td> <td>Rp. 17.702.407</td> </tr> </tbody> </table>	No.	Sumber Dana	T.A.	KLPD	MAK	Pagu	1.	APBD	2024	Provinsi DKI Jakarta	2.12.01.1.07.0011.5.1.02.01.01.0036.	Rp. 17.702.407	Total Pagu					Rp. 17.702.407
No.	Sumber Dana	T.A.	KLPD	MAK	Pagu														
1.	APBD	2024	Provinsi DKI Jakarta	2.12.01.1.07.0011.5.1.02.01.01.0036.	Rp. 17.702.407														
Total Pagu					Rp. 17.702.407														
Jenis Pengadaan	<table border="1"> <thead> <tr> <th>No.</th> <th>Jenis Pengadaan</th> <th>Pagu Jenis Pengadaan</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>Barang</td> <td>17702407</td> </tr> </tbody> </table>	No.	Jenis Pengadaan	Pagu Jenis Pengadaan	1.	Barang	17702407												
No.	Jenis Pengadaan	Pagu Jenis Pengadaan																	
1.	Barang	17702407																	
Total Pagu	Rp. 17.702.407																		

Metode Pemilihan	Pengadaan Langsung	
Pemanfaatan Barang/Jasa	Mulai	Akhir
	Juli 2024	Desember 2024
Jadwal Pelaksanaan Kontrak	Mulai	Akhir
	Juni 2024	Juli 2024
Jadwal Pemilihan Penyedia	Mulai	Akhir
	Mei 2024	Juni 2024
Tanggal Umumkan Paket	17 Januari 2024 08:11	



**PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**

Jln. Letjen S. Parman No. 7 Jakarta Barat
Telp. 5662400, 5662345, 5662296
J A K A R T A

Kodepos: 11440

BERITA ACARA HASIL PEMERIKSAAN BARANG/PEKERJAAN

Nomor : 4502/PN.01.02

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh dua bulan Juli tahun dua ribu dua puluh empat (22-07-2024), kami yang bertanda tangan dibawah ini berdasarkan Keputusan Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta Nomor 2 Tahun 2024 tanggal 2 Januari 2024 tentang Penetapan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun Anggaran 2024 telah memeriksa Pekerjaan Belanja Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor kebutuhan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta, dengan teliti barang/pekerjaan sebagaimana daftar terlampir yang diserahkan oleh PT. Gelora Cipta Jaya berdasarkan Surat Permintaan Pembelian Nomor 4429/PN.01.02 tanggal 16 Juli 2024, dengan kesimpulan sebagai berikut:

1. Bahwa pelaksanaan Pekerjaan Belanja Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor kebutuhan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta tersebut telah sesuai dengan Surat Permintaan Pembelian Nomor 4429/PN.01.02 tanggal 16 Juli 2024;
2. Hasil pekerjaan dimaksud dalam keadaan lengkap, baik dan sesuai spesifikasi dalam Surat Permintaan Pembelian dimaksud.

Demikian Berita Acara Hasil Pemeriksaan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT. Gelora Cipta Jaya,

Nurafmi
Direktur

Kepala Sub Bagian Umum
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen,

Antupah Fajariana
NIP 198501242010011016

Lampiran : BERITA ACARA HASIL PEMERIKSAAN BARANG/PEKERJAAN

Nomor : 4502/PN.01.02
Tanggal : 22 Juli 2024
Unit : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
Bidang : Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Rincian Kegiatan : Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor
Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036
Lokasi : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
Tahun Anggaran : 2024

No.	Jenis Pekerjaan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga	Keterangan
1	Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036 Jas Hujan Jenis Bahan : 0.18 Mm 170T Polyester/ Pvc, Warna : Fluorescent Orange, Bagian Kerah Dengan Velcro, Bagian Hood Tersimpan Dalam Kerah Dengan Menggunakan Zipper, Baju Bagian Depan Menggunakan Zipper dan Kancing Penutup, 2 Buah Reflective Tape Ukuran 5 Cm Di Sekitar Badan, Bahu dan Lengan	12 Buah	335.000	4.020.000	
2	Lampu Lalu Lintas (Bahan Plastik, Panjang 50 Cm, Power Baterai 1,5 Volt)	6 Buah	117.000	702.000	
3	Payung (Bahan Parasut, Warna Kombinasi/ Polos, Diameter 1M Tidak Tembus Air, Gagang, Besi)	10 Buah	153.000	1.530.000	
4	Sepatu Boot Model Panjang, Warna Hijau, Bahan Karet Berkualitas Dan Tidak Mudah Rusak	6 Pasang	150.000	900.000	
5	Sepatu Dinas PdI Bahan Kulit Moulding Standar Tni	16 Pasang	390.000	6.240.000	
6	Traffic Cone Safety Alat Pengatur Lalu Lintas Berbentuk Kerucut Berwarna Orange	10 Buah	216.000	2.160.000	
Terbilang : Tujuh belas juta dua ratus enam puluh dua ribu tujuh ratus dua puluh rupiah		Jumlah		15.552.000	
		PPn 11%		1.710.720	
		Total		17.262.720	

Yang Menyerahkan
PT. Gelora Cipta Jaya



Kepala Sub Bagian Umum
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen,

Antupani Fajariana
NIP 198501242010011016



**PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**

Jln. Letjen S. Parman No. 7 Jakarta Barat
Telp. 5662400, 5662345, 5662296
J A K A R T A

Kodepos: 11440

BERITA ACARA SERAH TERIMA

Nomor : 4503 / PN. 01. 02

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh dua bulan Juli tahun dua ribu dua puluh empat (22-07-2024), kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : Nurafmi
Jabatan : Direktur PT. Gelora Cipta Jaya
Alamat Perusahaan : Jl. Pantai Indah Utara 2 Kav. C1 PIK Kec. Penjaringan Jakarta Utara
NPWP :

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Nama : Antupan Fajariana
Jabatan : Kepala Sub Bagian Umum
Alamat : Jl. Letjend S. Parman No. 7 Jakarta Barat

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA telah mengadakan serah terima hasil pekerjaan. PIHAK PERTAMA menyerahkan kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan dari PIHAK PERTAMA berupa Pekerjaan Belanja Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor kebutuhan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta sesuai dengan Surat Permintaan Pembelian Nomor 4429/PN.01.02 tanggal 16 Juli 2024 dalam keadaan baik dengan jumlah cukup.

Demikian berita acara serah terima ini untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA
Kepala Sub Bagian Umum,
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

Antupan Fajariana
NIP 198501242010011016

PIHAK PERTAMA
PT. Gelora Cipta Jaya,

Nurafmi
Direktur

Lampiran : BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG/PEKERJAAN
 Nomor : 4503/PK.01.02
 Tanggal : 22 Juli 2024
 Unit : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
 Bidang : Kependudukan dan Pencatatan Sipil
 Rincian Kegiatan : Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor
 Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036
 Lokasi : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
 Tahun Anggaran : 2024

No.	Jenis Pekerjaan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga	Keterangan
	Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036				
1	Jas Hujan Jenis Bahan : 0.18 Mm 170T Polyester/ Pvc, Warna : Fluorescent Orange, Bagian Kerah Dengan Velcro, Bagian Hood Tersimpan Dalam Kerah Dengan Menggunakan Zipper, Baju Bagian Depan Menggunakan Zipper dan Kancing Penutup, 2 Buah Reflective Tape Ukuran 5 Cm Di Sekitar Badan, Bahu dan Lengan	12 Buah	335.000	4.020.000	
2	Lampu Lalu Lintas (Bahan Plastik, Panjang 50 Cm, Power Baterai 1,5 Volt)	6 Buah	117.000	702.000	
3	Payung (Bahan Parasut, Warna Kombinasi/ Polos, Diameter 1M Tidak Tembus Air, Gagang, Besi)	10 Buah	153.000	1.530.000	
4	Sepatu Boot Model Panjang, Warna Hijau, Bahan Karet Berkualitas Dan Tidak Mudah Rusak	6 Pasang	150.000	900.000	
5	Sepatu Dinas Pdl Bahan Kulit Moulding Standar Tni	16 Pasang	390.000	6.240.000	
6	Traffic Cone Safety Alat Pengatur Lalu Lintas Berbentuk Kerucut Berwarna Orange	10 Buah	216.000	2.160.000	
Terbilang : Tujuh belas juta dua ratus enam puluh dua ribu tujuh ratus dua puluh rupiah		Jumlah		15.552.000	
		PPn 11%		1.710.720	
		Total		17.262.720	

PIHAK KEDUA
 Kepala Sub Bagian Umum
 Selaku Pejabat Pembuat Komitmen,


 Antupan Fajriana
 NIP 198501242010011016

PIHAK PERTAMA
 Yang Menyerahkan
 PT. Gelora Cipta Jaya


 Nurafmi
 Direktur



**PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**

Jln. Letjen S. Parman No. 7 Jakarta Barat
Telp. 5662400, 5662345, 5662296
J A K A R T A

Kodepos: 11440

PENYERAHAN BARANG/HASIL PEKERJAAN

Nomor : 4504 / PN.01.02

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh dua bulan Juli tahun dua ribu dua puluh empat (22-07-2024), kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Antupan Fajariana
NIP : 198501242010011016
Jabatan : Kepala Sub Bagian Umum selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Berdasarkan Keputusan Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta Nomor 2 Tahun 2024 tanggal 2 Januari 2024 tentang Penetapan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun Anggaran 2024, telah memeriksa dan menerima hasil Pekerjaan Belanja Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor kebutuhan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta sesuai Surat Permintaan Pembelian Nomor 4429/PN.01.02 tanggal 16 Juli 2024 dan selanjutnya menyerahkan barang/hasil pekerjaan kepada:

Nama : Budi Awaluddin
NIP : 197801171997111001
Jabatan : Kepala Dinas selaku Pengguna Anggaran (PA)

Demikian hasil pekerjaan ini diserahkan, untuk selanjutnya dapat dilakukan pemeriksaan administratif terhadap barang/hasil pekerjaan yang diserahterimakan oleh PPK.

Kepala Dinas Kependudukan
dan Pencatatan Sipil
Selaku Pengguna Anggaran (PA)


Budi Awaluddin
NIP 197801171997111001

Kepala Sub Bagian Umum
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen


Antupan Fajariana
NIP 198501242010011016

Lampiran : **BERITA ACARA PENYERAHAN BARANG/PEKERJAAN**
 Nomor : **4504/PN.01.02**
 Tanggal : 22 Juli 2024
 Unit : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
 Bidang : Kependudukan dan Pencatatan Sipil
 Rincian Kegiatan : Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor
 Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036
 Lokasi : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
 Tahun Anggaran : 2024

No.	Jenis Pekerjaan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga	Keterangan
	Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036				
1	Jas Hujan Jenis Bahan : 0.18 Mm 170T Polyester/ Pvc, Warna : Fluorescent Orange, Bagian Kerah Dengan Velcro, Bagian Hood Tersimpan Dalam Kerah Dengan Menggunakan Zipper, Baju Bagian Depan Menggunakan Zipper dan Kancing Penutup, 2 Buah Reflective Tape Ukuran 5 Cm Di Sekitar Badan, Bahu dan Lengan	12 Buah	335.000	4.020.000	
2	Lampu Lalu Lintas (Bahan Plastik, Panjang 50 Cm, Power Baterai 1,5 Volt)	6 Buah	117.000	702.000	
3	Payung (Bahan Parasut, Warna Kombinasi/ Polos, Diameter 1M Tidak Tembus Air, Gagang, Besi)	10 Buah	153.000	1.530.000	
4	Sepatu Boot Model Panjang, Warna Hijau, Bahan Karet Berkualitas Dan Tidak Mudah Rusak	6 Pasang	150.000	900.000	
5	Sepatu Dinas PdI Bahan Kulit Moulding Standar Tni	16 Pasang	390.000	6.240.000	
6	Traffic Cone Safety Alat Pengatur Lalu Lintas Berbentuk Kerucut Berwarna Orange	10 Buah	216.000	2.160.000	
Terbilang : Tujuh belas juta dua ratus enam puluh dua ribu tujuh ratus dua puluh rupiah		Jumlah		15.552.000	
		PPn 11%		1.710.720	
		Total		17.262.720	

Kepala Dinas
Selaku Pengguna Anggaran (PA),


Budi Awanuddin
NIP 197801171997111001

Kepala Sub Bagian Umum
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen,


Antupari Fajariana
NIP 198501242010011016



**PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL**

Jln. Letjen S. Parman No. 7 Jakarta Barat
Telp. 5662400, 5662345, 5662296
JAKARTA

Kodepos: 11440

BERITA ACARA PENGURUS BARANG

Nomor : 4505 / PN.01.02

Pada hari ini Senin tanggal dua puluh dua bulan Juli tahun dua ribu dua puluh empat (22-07-2024), kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Ogi Apriadi Ramadhan
NIP : 199004142014031004
Jabatan : Pengurus Barang Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta

Berdasarkan Keputusan Gubernur Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta Nomor 68 Tahun 2024 tanggal 25 Januari 2024 tentang Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang/Kuasa Pengguna Barang, Pengurus Barang Pengelola, Pengurus Barang Pengguna dan Pengurus Barang Pembantu Tahun Anggaran 2024, telah diterima Pekerjaan Belanja Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor kebutuhan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta dari:

Nama Perusahaan : PT. Gelora Cipta Jaya
Alamat : Jl. Pantai Indah Utara 2 Kav. C1 PIK Kec. Penjaringan Jakarta Utara

Berdasarkan Surat Permintaan Pembelian Nomor 4429/PN.01.02 tanggal 16 Juli 2024 dengan kesimpulan dalam keadaan baik sesuai dengan Surat Permintaan Pembelian dengan perincian terlampir.

Demikian berita acara serah terima ini untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yang Menyerahkan
PT. Gelora Cipta Jaya,

Nurafmi
Direktur

Pengurus Barang
Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Provinsi DKI Jakarta,

Ogi Apriadi Ramadhan
NIP. 199004142014031004

Mengetahui :
Kepala Sub Bagian Umum
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

Antupah Fajariana
NIP 198501242010011016

Lampiran : BERITA ACARA PENGURUS BARANG

Nomor : 4505/PN.01.02
Tanggal : 22 Juli 2024
Unit : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
Bidang : Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Rincian Kegiatan : Penyediaan Perlengkapan Keamanan Kantor
Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036
Lokasi : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
Tahun Anggaran : 2024

No.	Jenis Pekerjaan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga	Keterangan
	Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0036				
1	Jas Hujan Jenis Bahan : 0.18 Mm 170T Polyester/ Pvc, Warna : Fluorescent Orange, Bagian Kerah Dengan Velcro, Bagian Hood Tersimpan Dalam Kerah Dengan Menggunakan Zipper, Baju Bagian Depan Menggunakan Zipper dan Kancing Penutup, 2 Buah Reflective Tape Ukuran 5 Cm Di Sekitar Badan, Bahu dan Lengan	12 Buah	335.000	4.020.000	
2	Lampu Lalu Lintas (Bahan Plastik, Panjang 50 Cm, Power Baterai 1,5 V)	6 Buah	117.000	702.000	
3	Payung (Bahan Parasut, Warna Kombinasi/ Polos, Diameter 1M Tidak Tembus Air, Gagang, Besi)	10 Buah	153.000	1.530.000	
4	Sepatu Boot Model Panjang, Warna Hijau, Bahan Karet Berkualitas Dan Tidak Mudah Rusak	6 Pasang	150.000	900.000	
5	Sepatu Dinas Pdl Bahan Kulit Moulding Standar TNI	16 Pasang	390.000	6.240.000	
6	Traffic Cone Safety Alat Pengatur Lalu Lintas Berbentuk Kerucut Berwarna Orange	10 Buah	216.000	2.160.000	
Terbilang : Tujuh belas juta dua ratus enam puluh dua ribu tujuh ratus dua puluh rupiah		Jumlah		15.552.000	
		PPn 11%		1.710.720	
		Total		17.262.720	

Yang Menyerahkan
PT. Gelora Cipta Jaya

Nurafmi
Direktur

Pengurus Barang
Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Provinsi DKI Jakarta

Ogi Apriadi Ramadhan
NIP 199004142014031004

Mengetahui :
Kepala Sub Bagian Umum
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen,

Antupan Fajarjana
NIP 198501242010011016